en cuenta la deuda reconcomida al ICBF, solicitamos al señor liquidador, inscriba la 
acreencia reconocida a favor del ICBF, dentro del proyecto de graduación y calificación 
presentado por este, a su honorable despacho, por la suma de cinco millones 
novecientos ochenta y seis mil novecientos sesenta y dos pesos Mcte. (5986.962)  

C.- Para lo pertinente anexo proyecto de graduación y calificación presentado con 
anterioridad por el señor liquidador Octavio Restrepo Castaño, a su Honorable 
despacho, documento en donde se evidencia de manera clara y contundente el 

1 Auto de traslado del inventario aportado y proyecto de graduación y calificación de créditos y derechos de voto. 
2 Cinco millones novecientos ochenta y seis mil novecientos sesenta y dos pesos Mcte. (5986.962)  

conocimiento y reconocimiento de dicha obligación por parte del señor liquidador de la 
concursada. 

Cordialmente,  

Javier Moreno Rodríguez. 
Cc No 79323479 de Bta. 
T.P. No 63.316 CSJ. 
Javier.moreno@icbf.gov.co 

RV: Proyecto de graduación y calificación presentado por el liquidador Octavio